
 
 

    

 
 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
pro zavedení dynamického nákupního systému dle ust. § 138 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

a k podání žádostí o účast dle ust. § 140 odst. 1 ZZVZ. 

 

ve znění změny č. 1 ze dne 17.02.2022 

 

 

 

 

 „Dynamický nákupní systém  

na dodávky antigenních testů na SARS-CoV-2“ 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

strana 1 

 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Západočeská univerzita v Plzni (dále jen „ZČU“) 

Sídlo:   Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 

Právní forma: veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách a o změně 

a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nezapsaná v obchodním 

rejstříku 

Zastoupená:  doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem 

IČO:   49777513 

DIČ:   CZ49777513 

ZČU je zadavatelem podle ust. § 4 odst. 1 písm. e) bod 1 ZZVZ (dále jen „Zadavatel“). 

Systémové číslo DNS:  P21V00000150 

Kompletní zadávací dokumentace je neomezeně dálkově přístupná na profilu zadavatele na adrese: 

https://zakazky.zcu.cz/dns_display_28.html 

 

2 Základní informace 

Dynamický nákupní systém (dále jen „DNS“) je zaváděn v užším nadlimitním zadávacím řízení v souladu 

se ZZVZ. 

Tato zadávací dokumentace představuje soubor veškerých písemných dokumentů, údajů a požadavků 

Zadavatele, které vymezují druh a předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování 

a podání žádosti o účast v DNS na dodávky antigenních testů na SARS-CoV-2 a podmínky pro zařazení do 

tohoto DNS. Práva a povinnosti neupravené touto zadávací dokumentací se řídí zejména ZZVZ a jeho 

prováděcími předpisy. 

Podáním žádosti o účast dodavatel plně a bez výhrad akceptuje zadávací podmínky včetně případného 

vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace. Zadavatel předpokládá, že dodavatel si před 

podáním žádosti o účast pečlivě prostuduje všechny pokyny obsažené v zadávací dokumentaci a že se jimi 

bude řídit. 

Dodavatelem se v souladu s ust. § 5 ZZVZ rozumí osoba, která nabízí poskytnutí dodávek, služeb nebo 

stavebních prací, nebo více těchto osob společně. Za dodavatele se považuje i pobočka závodu; v takovém 

případě se za sídlo dodavatele považuje sídlo pobočky závodu. Dodavatel je povinen se před podáním 

žádosti o účast podrobně seznámit s kompletní zadávací dokumentací a vysvětlit si ještě před podáním 

žádosti o účast případné nejasnosti.  

Pod pojmem „Žádost o účast“ se rozumí údaje nebo doklady prokazující kvalifikaci dodavatele, které 

dodavatel podal písemně Zadavateli na základě zadávací dokumentace. 

Zadávací dokumentace je chráněna zákonem č. 121/2000 Sb., autorským zákonem, ve znění pozdějších 

předpisů, a majetková práva k ní vykonává Zadavatel. 

 

3 Předpokládaná hodnota a doba trvání DNS 

Předpokládaná hodnota veřejných zakázek, které budou zadávány v DNS, činí souhrnně 6.000.000,- Kč bez 

DPH (slovy: šest milionů korun českých). DNS je zaváděn na dobu 24 (dvacet čtyři) měsíců. 

Zadavatel upozorňuje a dodavatel bere na vědomí, že uvedená hodnota DNS je orientační  

a Zadavatel není povinen tuto hodnotu vyčerpat v plném rozsahu.  



 
 

strana 2 

 

Zadavatel předpokládá zadávání veřejných zakázek v DNS v předem neurčených a nepravidelných 

intervalech odvislých zejména od aktuálních potřeb Zadavatele. Rovněž objemy jednotlivých veřejných 

zakázek zadávaných v DNS Zadavatel předpokládá od jednotek až po desítky jednotek v konkrétní veřejné 

zakázce. 

 

4 Předmět veřejné zakázky 

4.1 Druh a předmět veřejných zakázek zadávaných v DNS 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou za Zadavatelem specifikovaných obchodních 

podmínek dodávky setů s antigenními testy na přítomnost viru SARS-CoV-2 v biologickém vzorku 

včetně příslušné dokumentace (zejm. návod v českém jazyce) a dopravy na Zadavatelem určené místo 

plnění. Sety s antigenními testy musí být schválené Ministerstvem zdravotnictví ČR (např. udělenou 

výjimkou pro antigenní test dle ust. § 4 odst. 8 nařízení vlády č. 56/2015 Sb.), musí být označeny CE značkou 

shody a musí k nim být vydáno prohlášení o shodě. 

Předmět konkrétních veřejných zakázek, zadávaných v DNS, bude vždy specifikován ve Výzvě  

k podání nabídek ve smyslu ust. § 141 ZZVZ. 

Klasifikace předmětu veřejných zakázek dle CPV kódů:  

33140000-3 - Zdravotnický spotřební materiál 

33141620-2 - Zdravotnické sady 

33141625-7 - Diagnostické sady 

V souladu s ust. § 139 odst. 4 ZZVZ Zadavatel uvádí, že DNS není rozdělen na jednotlivé kategorie.  

 

4.2 Lhůta a místo plnění veřejných zakázek zadávaných v DNS 

Lhůta a místo plnění jednotlivých veřejných zakázek, zadávaných v DNS, budou Zadavatelem stanoveny ve 

Výzvě k podání nabídek. 

 

4.3 Technické podmínky pro plnění veřejných zakázek zadávaných v DNS 

Technické podmínky pro plnění jednotlivých veřejných zakázek, zadávaných v DNS, budou Zadavatelem 

stanoveny ve Výzvě k podání nabídek. 

 

5 Obchodní a platební podmínky  

Podrobné obchodní podmínky včetně platebních podmínek pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané 

v DNS budou stanoveny Zadavatelem ve Výzvě k podání nabídek, a to ve smlouvě dle zákona č. 89/2012 

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel dává na vědomí a dodavatel bere na vědomí, že Zadavatel není podnikatelem v obchodních 

vztazích v rámci jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS.  

 

6 Informace o elektronickém nástroji 

DNS je zaváděno elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK podle ust. § 213 

ZZVZ, dostupného na adrese http://zakazky.zcu.cz (dále jen „elektronický nástroj“). Veškeré úkony mezi 

Zadavatelem a dodavatelem po celou dobu trvání DNS včetně podání žádosti o účast a rovněž 

veškerá komunikace mezi Zadavatelem a dodavatelem ve smyslu ust. § 211 ZZVZ probíhá 

http://zakazky.zcu.cz/


 
 

strana 3 

 

elektronicky, a to prostřednictvím elektronického nástroje. Veškeré podmínky a informace týkající se 

elektronického nástroje jsou dostupné na adrese http://zakazky.zcu.cz. 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považují za řádně doručené 

okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji. Na doručení 

písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj 

adresátovi odeslal na kontaktní e-mailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet 

v elektronickém nástroji byla doručena nová zpráva, či nikoliv. Za řádné a včasné seznamování se 

s písemnostmi zasílanými Zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje, jakož i za správnost 

kontaktních údajů dodavatele, odpovídá vždy dodavatel. 

V případě jakýchkoliv dotazů, týkajících se technického nastavení elektronického nástroje, je dodavatel 

oprávněn kontaktovat jeho provozovatele v pracovních dnech od 8:00 do 17:00 hod. na e-mailu 

(podpora@ezak.cz) nebo telefonicky (+420 538 702 719). 

 

7 Požadavky na kvalifikaci 

V souladu se ZZVZ Zadavatel stanovuje v rámci podmínek pro zařazení do DNS požadavky na kvalifikaci. 

Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou níže Zadavatelem, a to: 

- základní způsobilost (viz ust. § 74 a násl. ZZVZ),  
- profesní způsobilost (viz ust. § 77 ZZVZ). 

 

7.1  Základní způsobilost 

Podle ust. § 74 odst. 1 ZZVZ způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle ust. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí podmínku podle ust. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat: 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle ust. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle ust. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat osoby uvedené 

v ust. § 74 odst. 2 ZZVZ a vedoucí pobočky závodu. 

 

 

http://zakazky.zcu.cz/


 
 

strana 4 

 

Seznam dokladů, kterými dodavatel prokazuje základní způsobilost v souladu s ust. § 75 ZZVZ: 

a) výpis/(y) z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

c) písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ 

(viz vzor čestného prohlášení - Příloha č. 1 této Zadávací dokumentace), 

d) písemné čestné prohlášení ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (viz vzor čestného prohlášení - Příloha 

č. 1 této Zadávací dokumentace), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

f) výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (viz vzor čestného prohlášení - Příloha 

č. 2 této Zadávací dokumentace; dodavatel předkládá toto čestné prohlášení pouze v případě, že není zapsán v obchodním 

rejstříku!). 

 

7.2  Profesní způsobilost 

Podle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ prokazuje dodavatel splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje.  

V případě, že dodavatel není zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, předloží oprávnění 

k podnikání v rozsahu předmětu odpovídajícímu tomuto DNS, pokud jiné právní předpisy takové 

oprávnění vyžadují (např. živnostenský list). 

 

 

8 Požadavky na předložení dokladů o kvalifikaci 

8.1 Doklady o kvalifikaci 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v žádosti o účast v souladu s ust. § 45 odst. 1 

ZZVZ v kopii. Před uzavřením smlouvy na plnění jednotlivé veřejné zakázky si Zadavatel v souladu s ust. 

§ 86 odst. 3 ZZVZ od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o 

kvalifikaci, pokud již nebyly dodavatelem předloženy (např. v žádosti o účast v DNS nebo následně). 

Zadavatel doporučuje, aby doklady k prokázání kvalifikace byly dodavatelem již v žádosti o účast 

předloženy v originále či úředně ověřené kopii. Aby doklad splňoval podmínku originálu nebo ověřené 

kopie, musí obsahovat kvalifikovaný elektronický podpis nebo ověření shody obsahu s připojením ověřovací 

doložky tak, jak je stanoveno v ust. § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech 

a autorizované konverzi dokumentů. V souladu s ust. § 86 odst. 2 ZZVZ Zadavatel neumožňuje nahrazení 

dokladů o kvalifikaci čestným prohlášením, pokud není v této zadávací dokumentaci uvedeno jinak. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle ust.  

§ 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti v souladu s ust. § 86 odst. 

5 ZZVZ nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. Dodavatelé, kteří budou 

přistupovat do shora uvedeného DNS po jeho zavedení, nesmí ve smyslu ust. § 86 odst. 5 ZZVZ 

předkládat doklady starší než 3 měsíce ode dne podání žádosti o účast. 

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění požadované kvalifikace předložením jednotného evropského 

osvědčení pro veřejné zakázky dle ust. § 87 ZZVZ. 

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění kvalifikace v rozsahu stanoveném ZZVZ předložením výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ust. § 226 a násl. ZZVZ či certifikátu vydaného v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů dle ust. § 233 a násl. ZZVZ. 



 
 

strana 5 

 

V případech, kdy ZZVZ či Zadavatel v rámci prokázání splnění kvalifikace požaduje předložení čestného 

prohlášení dodavatele, musí takové prohlášení obsahovat Zadavatelem požadované údaje a musí být 

současně podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na 

základě plné moci, Zadavatel požaduje z důvodu právní jistoty, aby dodavatel v žádosti o účast předložil 

plnou moc k zastupování. 

V případě změny kvalifikace je dodavatel povinen tuto skutečnost oznámit Zadavateli v souladu s ust. § 88 

odst. 1 ZZVZ. 

 

8.2 Forma dokladů o kvalifikaci 

Veškeré doklady o kvalifikaci musí být v českém nebo slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném 

než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny překladem do českého nebo slovenského jazyka. 

 

 

9 Podmínky a požadavky na zpracování a podání žádosti o účast 

Podle ust. § 138 ZZVZ Zadavatel i dodavatel používají výlučně elektronický nástroj (viz čl. 6 této zadávací 

dokumentace).  

Žádost o účast bude obsahovat: 

- doklady k prokázání kvalifikace v souladu s ust. čl. 7. a čl. 8 této zadávací dokumentace včetně čestných 

prohlášení v rozsahu příloh č. 1 a 2 této zadávací dokumentace, 

- případně další doklady, např. plná moc k zastupování. 

Žádost o účast musí být v plném rozsahu zpracována v českém jazyce nebo slovenském jazyce. Dokumenty 

vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny překladem do českého nebo 

slovenského jazyka. 

Zadavatel posoudí soulad došlých žádostí o účast se zadávacími podmínkami uvedenými v této zadávací 

dokumentaci ve smyslu ust. § 139 a ust. § 140 ZZVZ a do DNS zařadí dodavatele, kteří podali žádost o 

účast prokazující splnění požadavků stanovených zadávacími podmínkami.  

Zadavatel vyloučí z účasti v zadávacím řízení dodavatele, jejichž žádost o účast nesplňuje zadávací 

podmínky. Pokud nebude žádost o účast splňovat uvedené požadavky, Zadavatel nezařadí dodavatele do 

shora uvedeného DNS ve smyslu ust. § 139 odst. 6 ZZVZ a současně odmítne jeho zařazení do DNS. 

Možnost postupu Zadavatele dle ust. § 46 ZZVZ tím není dotčena. 

V souvislosti s tím Zadavatel upozorňuje, že v případě odmítnutí zařazení dodavatele do DNS může 

dodavatel podat žádost o účast opakovaně. 

V případě společné účasti více dodavatelů musí být v žádosti o účast obsažen závazek, že odpovědnost za 

plnění veřejných zakázek zadávaných v DNS ponesou všichni dodavatelé podávající společnou žádost o 

účast společně a nerozdílně. Současně bude žádost o účast obsahovat informaci a doklad (např. plná moc, 

smlouva o sdružení) o tom, která osoba je zmocněna k jednání jménem dodavatelů podávajících společnou 

žádost o účast. 

 

10 Hodnotící kritérium pro zadávání veřejných zakázek v DNS  

S ohledem na skutečnost, že tato zadávací dokumentace slouží jako podklad k podání žádosti o účast, 

Zadavatel zde nestanovuje ve smyslu ust. § 114 a násl. ZZVZ hodnotící kritérium včetně pravidel pro 

hodnocení nabídek. 



 
 

strana 6 

 

Pravidla pro hodnocení nabídek stanoví Zadavatel v konkrétní Výzvě k podání nabídek. Nabídky budou 

hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž Zadavatel předpokládá, že hodnotícím kritériem 

bude zejména nejnižší nabídková cena nebo nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality. 

 

11 Lhůta pro podání žádostí o účast v rámci zavedení DNS 

V souladu s ust. § 140 odst. 1 ZZVZ je možné podávat žádosti o účast po celou dobu trvání DNS.  

 

12 Zkrácení lhůty pro podání nabídek při zadávání veřejných zakázek v DNS 

Je zájmem Zadavatele zajistit operativní zadávání jednotlivých veřejných zakázek v DNS v důsledku krajně 

naléhavých okolností. Z tohoto důvodu Zadavatel v souladu s ust. § 141 odst. 2 ZZVZ vyzývá dodavatele 

k poskytnutí souhlasu s možným zkrácením lhůty pro podání nabídek při zadávání jednotlivých 

veřejných zakázek v DNS oproti lhůtě stanovené v ust. § 141 odst. 2 ZZVZ, tj. min. 10-denní lhůtě.  

Zadavatel stanovuje, že zkrácená lhůta pro podání nabídek bude vždy činit minimálně 3 pracovní 

dny.  

Souhlas se zkrácením lhůty vyjádří dodavatelé v Souhlasu, který tvoří Přílohu č. 3 této zadávací 

dokumentace. Zadavatel pro úplnost uvádí, že nepředložení tohoto Souhlasu nebude důvodem k nezařazení 

do DNS. 

 

13 Ostatní podmínky zadávacího řízení 

13.1 Změna podmínek Zadávací dokumentace 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených touto Zadávací dokumentací, 

a to buď na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu ust. § 98 odst. 3 ZZVZ nebo 

z vlastního podnětu. Vysvětlení zadávací dokumentace, změna nebo úprava zadávacích podmínek bude 

uveřejněna na profilu zadavatele (viz čl. 1 této zadávací dokumentace). 

Žádost o změnu musí být Zadavateli doručena v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje (viz čl. 6 této zadávací dokumentace). 

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit dobu trvání DNS. 

 

13.2 Použití jednotlivých ustanovení ZZVZ v DNS 

Zadavatel si tímto vyhrazuje právo užívat ve Výzvách k podání nabídek, v dokladech a dokumentech 

souvisejících s veřejnými zakázkami zadávanými v DNS odkazy na jednotlivá ust. ZZVZ, vztahující se na 

zadávací řízení. 

 

 

14 Přílohy 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 

o Příloha č. 1 - Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 

písm. b) a c) ZZVZ  



 
 

strana 7 

 

o Příloha č. 2 - Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 

písm. e) ZZVZ (žádost o účast bude obsahovat tuto přílohu pouze v případě, kdy dodavatel není zapsán v obchodním 

rejstříku), 

o Příloha č. 3 - Souhlas dodavatele se zkrácením lhůty pro podání nabídek ve smyslu ust. § 141 odst. 2 

ZZVZ 

 

 

 

Dne: viz elektronický podpis                                                                             

 

 

 

 

………………………………………… 

Západočeská univerzita v Plzni 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček 

rektor 

podepsáno elektronicky   



 
 

strana 8 

 

Příloha č. 1 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

o splnění základní způsobilosti 

v souladu s ust. § 74 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění  

 

 

 

Veřejná zakázka: 

Dynamický nákupní systém na dodávky antigenních testů na SARS-CoV-2  

 

 

Dodavatel:    ........................................................................ 

se sídlem      ......................................................................... 

IČO:            .........................................................................    

 

 

 

Já (my) níže podepsaný (í)   

 

čestně prohlašuji (eme), že: 

 

 dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani, 

 dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění. 

 

Dne: viz elektronický podpis 

 

 

 

 

 

Elektronicky podepsáno dodavatelem v souladu 

s výpisem z OR či jiné obdobné evidence či 

osobou/osobami oprávněnou/oprávněnými 

jednat za dodavatele 

 

 



 
 

strana 9 

 

 

Příloha č. 2 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

o splnění základní způsobilosti  

ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

jelikož dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán 

  
 

 

Veřejná zakázka: 

Dynamický nákupní systém na dodávky antigenních testů na SARS-CoV-2  

 

 

Dodavatel:    ........................................................................ 

se sídlem:      ........................................................................ 

IČO:             .........................................................................    

 

 

Já (my) níže podepsaný(í)   

 

čestně prohlašuji(eme), že: 

 

 dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele.  

 

Dne: viz elektronický podpis 

 

 

 

 

 

Elektronicky podepsáno dodavatelem v souladu 

s výpisem z evidence obdobné OR či jiné obdobné 

evidence či osobou/osobami 

oprávněnou/oprávněnými jednat za dodavatele 

 

 

 



 
 

strana 10 

 

Příloha č. 3 

 

SOUHLAS DODAVATELE 
 se zkrácením lhůty pro podání nabídek  

v souladu s ust. § 141 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek,  

v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

  
 

Veřejná zakázka: 

Dynamický nákupní systém na dodávky antigenních testů na SARS-CoV-2  

 

 

Dodavatel:    ........................................................................ 

se sídlem:      ........................................................................ 

IČO:                .........................................................................    

 

 

Já (my) níže podepsaný(í)   

souhlasím(e), že: 

 

v případě zařazení do zavedeného DNS akceptuji(me) případné zkrácení lhůty pro podání nabídek 

na jednotlivé veřejné zakázky zadávané v DNS ve smyslu ust. § 141 odst. 2 ZZVZ na dobu kratší než 

10 dnů od odeslání Výzvy k podání nabídek. Zkrácená lhůta pro podání nabídek bude činit vždy 

minimálně 3 pracovní dny. Tato akceptace je písemným souhlasem ve smyslu ust. § 141 odst. 2 ZZVZ. 

Pokud by dodavatel, zařazený do zavedeného DNS, dodatečně nesouhlasil s případným zkrácením lhůty 

pro podání nabídek do konkrétní veřejné zakázky zadávané v DNS, pak je (jsou) povinen (povinni) tento 

nesouhlas písemně sdělit Zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek do konkrétní veřejné zakázky, a to 

nejpozději 2 dny před uplynutím této lhůty. 

 

Dne: viz elektronický podpis 

 

 

 

 

 

Elektronicky podepsáno dodavatelem v souladu 

s výpisem z evidence obdobné OR či jiné obdobné 

evidence či osobou/osobami 

oprávněnou/oprávněnými jednat za dodavatele 

 
 

 


